NB Augustine's rejection of waters on top of the firmament or heavens is that it would be a perpetual miracle, not merely a miracle at the origin. Cp De Gen

2 d 18 q 1 a 3 ad 2m

Si tamen sine tali praecedenti praeparatione vel anima infunderetur vel gratia conferetur, utrumque miraculum dici potest, ut patet in formatione primi hominis et in conversione Pauli

ibid a 1 sol

non enim magis rationi resistât vel divinae potentiae mulieram ex corpore viri sumi quam corpus viri ex limo terrae formari cum utrumque a naturae virtute separatum sit

1a q 91 a 2 corp

non per aliquam virtutem creatam sed immediate a Deo

Peculiaris creatio hominis

- a) Non agitur de creatione prima sed secunda; homo factus est de limo terrae; scilicet ex materia iam creata
  - b) Adest peculiaris creatio hominis
    - a' si Deus animam creat et infundit
    - b' si corpus format
    - c' si corpus ita format ut sit materia disposita non solum ad animam humanam sed etiam ad animam gratia et donis ornatam et corpus concupiscentia et mortalitate immunem
- Atqui haec tria  
Ergo
- a' Vide thesin 6am, Dico ultimo loco  
Praeterea Gen 2 7 a tota traditione de infusione animae intelligitur
  - b' Gen 2 7, Formavit igitur Ds Deus hominem de limo terrae
  - c' Vide tractatum de Deo Elevante

3 Memini PP. unum intravit haereticum quia corpus fieri per evolutionem organica

3 Resistencia auctoritatis ecclesiasticae [vide actus publicos priores]

1 Adamus et Eva partoponati; Eva ex Adam  
Sproposito evolutione corporis, adhaerent nulli primum dominum et mulierem  
Igo evolutio corporis supponi non potest.

Vide postea argumentum  
Si supponatur evolutio

- 1 non solum lege necessaria sed probabiliter
- 2 sub manu Dei gubernantis et dirigentis
- 3 intendantis elevatum hominem superbia

haec argumentum emittit efficaciam